QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

ADAPTATEUR POUR MOTEUR STANDARD

BECKER

Référence

320600502900

320600503100

320600503200

320600503300

320600503400

320600503000

320600503700

320600503800

320600503900

Diam moteur

40

45

45

45

45

58

58

58

58

Adaptateur pour moteur.

Diameétre tube

40

70

60

64

54

60

80

89

125

Modele

Octo 40

Octo 70

Deprat 60

ZF 64

ZF 54

Octo 60

ZF 80

Deprat 89

Octo 125

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 08/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/fenetre/volet/automatismes-de-volet-roulant/adaptateur-pour-moteur-standard-p16933
http://www.tcpdf.org

