

## ADAPTATEUR POUR MOTEUR STANDARD

**BECKER** 



Adaptateur pour moteur.

Référence	Diam moteur	Diamètre tube	Modele	Unité de vente
320600502900	40	40	Octo 40	L'unité
320600503100	45	70	Octo 70	L'unité
320600503200	45	60	Deprat 60	L'unité
320600503300	45	64	ZF 64	L'unité
320600503400	45	54	ZF 54	L'unité
320600503000	58	60	Octo 60	L'unité
320600503700	58	80	ZF 80	L'unité
320600503800	58	89	Deprat 89	L'unité
320600503900	58	125	Octo 125	L'unité